
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

07/01/2015 11:16:59
2014Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/12/2014 HASTA: 31/12/2014

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 11,445,175.44  0.00  0.00 13,059,866.00  51,926,326.00  16,018,534.09

Institución: Instituto Hondureño de Geología y Minas

11 FOMENTO A LA MINERIA  13,059,866.00
 0.00

 12,323,690.00
 39,602,636.00

 116,687.37
 15,901,846.72

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 1,484,920.62
 9,960,254.82

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


