

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

01/2015 11:16:59 Gestión: 2014

R\_EGA\_16\_FUENTE\_TIPO

Página 1 de 1

16,018,534.09

0.00

0.00

República de Honduras

**Total General** 

FECHA

DESDE : 01/12/2014

HASTA: 31/12/2014

51,926,326.00

11,445,175.44

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

Institución: Instituto Hondureño de Geología y Minas									
Programa		Código	o Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
11	FOMENTO A LA MINERIA	11	Tesoro Nacional	13,059,866.00	12,323,690.00	1,484,920.62	0.00	0.00	116,687.37
		12	Recursos Propios	0.00	39,602,636.00	9,960,254.82	0.00	0.00	15,901,846.72

13,059,866.00